■ãm

I 4!»4í
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - ES

PROTOCOLO N° 571801/2022
^  07/10/2022 - 10:24;5Ü

Cantara Municipal de Réquèrénte -íCAWAF^A municipal de nova ■
17 u j j . . . , VENECIAILSiaaO ao XÍSJ9iri.::iiChí_VflÍonsiilta'Protocolo Web:_11009B66.1420??.

Nova Venécia-ES, em 7 de outubro de 2022.

Oficio n° 221120)22 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
André Willer Silva Fagundes
Prefeito
Nesta

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente,

\ IO I .aâ^rr7ai>o

Diretor(a) do DEL

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea h,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por maioria, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Ordinária do dia 4 de outubro de 2022, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 53/2022: autoriza o Poder Executivo Municipal a
proceder à abertura de crédito adicional suplementar ao orçamento vigente na
Unidade Gestora Fundo Municipal de Assistência Social na forma que
especifica, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT);

2. PROJETO DE LEI N° 54/2022: autoriza o Poder Executivo Municipal a
proceder à abertura de crédito adicional suplementar ao orçamento vigente na
Unidade Gestora Prefeitura Municipal de Nova Venécia na forma que especifica,
de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT);

3.

Atenciosamente,

PROJETO DE LEI N° 55/2022: autoriza o Poder Executivo Municipal a
proceder à abertura de crédito adicional suplementar aO orçamento vigente na
Unidade Gestora Fundo Municipal de Saúde na forma que espeeifica, de
iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

r" despacho""!
Ao:_jQí21 '
para:.

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Pila: a^lio /feoy

Presidont^CMNV^ES 8

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/10/07\2022/10/07\211\OFI-GAP227-2022encaminha.autografos.PL0053-2022.PL054-2022.PL05&-2022

si - p 1\1